
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace EVIdencní ČISIO

D 4/2027 BMI/Pl
SM 290417 pracoviště

Darovací smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení ?; 2055 a následujících zák. č.
89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní  strany

Nadace Křižovatka
se sídlem: Nové Sady 607/41, 602 00 Brno
zastoupená: ředitelka nadace
za saná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl N, vložka č. 179
I 0 :  62159542
Bankovní spojení: 7608414/0600

dále jen dárce

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/2oa, 728 80  Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: ředitelem
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č.
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; registrace
poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, čj. MSK 165825/2023 z 19. 12. 2023 ve znění následných rozhodnutí o registraci
IČO: 00 63 51 62
DIČ: cz 00 63 51 62
Bankovní spojení: 374028083/0300
Variabilní symbol: Dětské lékařství

dále jen obdarovaný

|.Účel smlouvy
1. Dárce poskytne obdarovanému pro zdravotnické účely dar formou věcného daru, předmětů dále

označených: 27  KJ“ „OMTORJ ISA-UNÉU—fť '1 fee
v hodnotě 65.098,04 Kč, slovy šedesátpěttisícdevadesátosm korun českých
pro potřeby a k využití pracoviště MNO: Dětské oddělení

Dárce prohlašuje, že předmět darování je jeho vlastnictvím, které dokládá kupní smlouvou,
fakturou nebo dodacím listem s uvedením ceny a prohlašuje, že na předmětu darování neváznou
práva a pohledávky dalších osob. Předmět daru je v řádném stavu včetně dokumentace, nemá
závady a jeho provozování není spojeno se zvláštními podmínkami (pokud jsou, musí na ně  dárce
upozornit a toto se vyznačí v dodatku smlouvy).

"Převzetí daru

1. Obdarovaný uvedený dar přijímá se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím,
prohlašuje, že předmět darování použije dle smlouvou stanoveného účelu.

1/2

Nemocniční 898/20A
728 80  Ostrava — Moravská Ostrava



Městská nemocnlce Ostrava,
příspěvková organizace _ _

2. Poskytnutí věcného daru bude toto uskutečněno vsídle obdarovaného, spolu spředáním
dokladů nezbytných pro užívání předmětu, na požádání obdarovaný vystaví dárci potvrzení
o převzetí daru.

| | | .Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem, především ustanoveními
občanského zákoníku. Darování je uskutečněno V souladu s ustanoveními
% 20, odst. 8. zákona o dani z příjmu č. 586/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů, kdy dárce
může hodnotu daru odečíst od základu daně.

Dárce a obdarovaný shodně prohlašují, že darovací smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné
vůle, určitě a vážně. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, stejného obsahu a právní
závaznosti. Každá ze smluvních stran po potvrzení smlouvy podpisy oprávněných osob
(statutárních zástupců) obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

Předchozí písemný souhlas zřizovatele spřijetím majetku Darovací smlouvou ve smyslu
ustanovení zák. č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, byl udělen vzastoupení
zřizovatele rozhodnutím Rady města.

Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva, ve shodě s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb.,
0 registru smluv, bude uveřejněna v registru smluv v celém jejím rozsahu. Uveřejnění informací
o Smlouvě v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po  jejím uzavření obdarovaný Městská
nemocnice Ostrava, příspěvková organizace. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dárce Obdarovaný

V Brně dne 16. 2. 2024 V Ostravě dne " 5 “03“ 2024

2/2

Nemocničnl 898/20a
728 80 Ostrava — Moravská Ostrava




